
clo
I
I
i
I
t.-.. -

:sil
MUNICIPIO DE SANTA MARIA OO OESTE. ESTAOO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ OE FRÂilçA PER€|RÂ, N. 1O - CEP: 85.230400 - FONErÍÂX: (42) 3ô44-í 359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 O4OI2OL8

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.54410001-26, com sede na Rua José de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: JEFERSON PEREIRA 307737L1899, Pessoa Jurídica de direito privado, devidamente

inscrita no CNPJ/MF sob o n.e 29.753.39410001-30, com sede na Localidade do Rio Liso,

Município de Santa Maria do Oeste - Paraná.

oBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O PERíODO LETIVO DO ANO DE 2018, 2019 C 2O2O'"

Data de assinatura: 02 de Maio de 2018
Vigência:31de Dezembro de 2020.

lTEM 23 vR DtA (Rs) VALOR TOTAL (RS)

Linha 23 Com saída da Localidade de Rio liso de
Cima até o Colégio Estadual João Cionek
e Escola Municipal José Felix Grande em
São José.

Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Medio.
Período: Manhã/tarde

Rs 184,38 Rs 102.s12,s0



,,§ lEditais

W--l::-d--m

lM,-J#::::","l,m

Coneio do Cidadâo I $llil;|i'll,o,, - 
-lNo?n-

:rô ;rÍff

Cütnt.nts 0 MutlloPlo Dt SÂITÂ lilÂRlA 00 ot§Tt, psloa ,uÍídiÊ de diíeito

prrblico iflteÍro, inÍÍito no CIPJdo Mt robnq 95.684,544/ml-26, cm!€de na Ru.]05é de

tÍanç! Peíeira, l0 - Sanh Milh do oene - PR, Hte ato rcpr*ntado poÍ su píeíeilo

municipal, SÍ. lost RtlNotDo ouvtllÁ.

Onlnt.ô: Mfl,Y MÂRTlil§ Dl 50t[Â 043rU10909, Pessa luÍidica de diÍeito pdEdo,

devidamenle inrÍita m CNPJ/Mr rob o n e i6.989.{24/m1.14, com rede m Loolidide de

, PoJs Â'r8re, Muricipio de Santr luaru do osre - PaÍaná

. oBliT0r 'O|!IRÂIÂ(áO 0t tlúrf,t§A PARÂ ,n$1ÂçÂ0 Dt Ílvlç03 Dt nÁilsP0nlt

tíoLaf,, ?anÂ o ,tRíoDo ttTtvo Do Ârc Dt tolE, I0l9 r mld.

Com $id. do f.im d6 M.Nhu,
psendo pelo Pws ÂhBÍ€ rté o

Cól4io k.mis CâEli dà C6ta - lio
do Í!rê,

Êunda0stal l, ll e [níno Mé]jio

Í)rb híÉtun: 02 de Maio de 201E

vi!ômi.: 3 I de DermbÍo de 2020.

I t.1J

Dlíuro il?e/20rr

{$Entmt a0 c0[RÂ]0 ÂDM[ilsInÀTUo ,{r 022/101,

'!ir&ro de @mtq qE hrem d. um Ldo o tlt Mdno Dt 5AflIA lrlnlÁ D0 015ÍE, pês@

.Íidicà / :to BiUi@ inte@, m *dê É RD hsé de hánç! PeÍ.iÊ, 10 - S.ítâ Mài. &
''C*e ib ú CGqMt sb n.95.f31.5{4/mt.tô ml! à!o ílp.unhdo poí Fú
ireíeioVíprl, v. Dit RãtOtDO OUVún^ bí.rihiÍo, ordo, pon.dd dr Càd. de

rri.rtidadc nr 4.15!.797-3/§P - Pf, e do OFIMF n.5,06.6E6.1@91, ÉiLnt. dqnkiliado M
iru. Geprm wdtd, íí, DirtÍito dê S& Joré, lrríkipio d. sànt [{im do oeft . PR r, de

.rr.) iro L À toRIUt{ATo DC SoUlÂ.ME, p6s iuddio de diÉilo údq deíi,amenlê

i.,sib m OPI/Mr sb o n.e 0lll,1.ltg/tü}1.$, c6 *d. B R!. 6.niemin Conn.ilq n.l Sl0,

irulblic de PibrBâ, tstedo do Prraná, cEP 85.m0, El.l@ (42) 361ç3E60, Níê ab
,:firjiitâdi p.ldal Sr.{al tliDbd. Apiíeci& tdtuBto de 5o{rà iMità m CPt n.l
ír:1.J11.719.81, Êiid€nte e donidliad. e RB lo* Xloqsli, 181, GnÍq Pitàí§. - P.Êú,
r:*,,i.iê daiSÉdâ, ímdatMte, CoÍITIAIAoA Bt6 que crlebím o prste tmo
. lr! :lrrc as coíd(tar ab.üo e{abehod.ti

l

Li,r:l[fo lr:' tka ÉiÚú0, da @fln údo hh ü p.tu o|ffitaq o Cffib
iíhlnifilirc nt olillolr, Elê@t. e k@ tbbtório d.üondo € lhd.ld.d.
',ltúo Pr6trcÁt nr oulolr, s ôNr p.ô ]ú.r ú p.nÉ, sdd.nnô q. oío@
'ii!pô. . 0úh saÍr do Coim ÀdmhBü.ti6 o Im p.nd@Íá .ta 31 da oa4nlío da

tcll.

lrnb Mãriàdo oear,02 de Milo de 2018.

r)sE itiilotDo ouvEnÂ
lteieito Múniaipel

t. a. ÍoRIUilaÍo 0t souzÀ - Mt

.I\

.l ",,

I

i
I
I

I
I

VN

$?67,7s n$ 14E.869,m

TXTRATO DE CONTRATO AOMINIS]RATIVO N! O4Oi 2018

c4tÍái( 0 iit {nm DI $ITA itÀna D0 otstt, p6sa ,uridie & dircito

publico intm, iNÍito m OP, do Mf roü nr 95.684.$4/ml-26, @m lede na nla h'é d.
tEnçi Pd!iÊ, 10 - Sanh tilãÍh do 06tr - Pn, neíe àto rêpí6otôô por H prdeito

Bmiciprl, kJ0ç milOlo ouVEnA.

Crnt6l.d.r ,úIi50i PmmA 30m71[99, Pess Juildio de dteito pÍivado, ddidamite

iissit! io CIIPJ/M| sb o n.q 29.753.39{m1.30, cm *de n. Loolid.& & Rio ti$,

Mliidpio dê S.nt. li.lada do osle - hÊná.

OUfiO: 'COiIIRÂTAçA0 Dt tM?ttsl PARA PiESIAçÀO Ot SmWO! Dt lRAll§POrÍt

$our, pÂnÁ o ftníooo t EIÍ\o Do a,ilo oE tott, 2019 e 20ttr.

MMB vR0tÂ(R5) vÂLoR rorat lRJl

Linha 23 Com !Íd. d. Loolid.dc d. Rio LiF dê

gm.ta o Colatio trtrdual,oâo ooill
e t$ol. MunkipC J6é t lir Gmd..m

são lorÉ,

fund.mtal l, ll e Enlim Mâlo.

kíido: tlanhã^aíde

Rs 1E4,38 R5 102.í2,50

úgêri.: 31 & Drrembrc de 2020.

tr§ffi
pnffimr ffilwmetE.EtnoomMl

C tt P J: ,,ll{5aar»0t.2e

' BDiÍ&*É(Í{.@msrEstosE ffi:"---#:---m
rxÍRAro Dt coriTRATo ADMIÍltsTRAIt\/o ils 04u2018

Cotrd.nte: 0 MUI{loPlo Dl sNTÂ li{ÁflÂ 00 0t5TI, p6s luildiG d€ dlíeito

p{blico inlem, i6íito noo.lP,d0 MF50b ne95.684.544/0m11í comse& na Rla lo* de

lÍaç Pseiíâ, 10 - 5anta ti4.Íia do oerle - PR, rerte ato íepÍe*nhdo poÍ *u preíello

municipal, Í.,0!t REltlotDo oUVEIRÁ.

tutntdar Mlf,lÀ UToÂ ttMES 0l6nm39lE, Pssoa luíidtr de diÍeito pivado,

deídmtrte iMría m ClllPI/[,f sb 0 n.r ]0.145 184/fr01"49, com 5ede na Rua Prcteta C,

6i, Mun(ipio d€ Santa Maria do osle - hÊná.

oüITO:',@r{riaTA{Ão Dt Eirrn6a PÂra rRErÂ(ro Dr srMos Dr Txlr$0ilr
§r0rÁ& pÂM o ptíooo uno Do Âilo 0t 2018, !019 r tottr.

mM25 VRDIÂ(R§I vÂroR Í0TAr (R$l

linh25 &m !id.ô Lmliôd. riquiÍihÉk,

eõerú na hcliH. Rio Bildein rlé

o &létio tírdul joié de Ailiieta e

soui
hra o baNpqte de Cm & eNiro

tud.mt l I, ll e tneim ilédo.

Periú: tr{anhíltaú/mire

R5 31r,90 R5 174.t8,4!

Det. d. õin.tuni 0l de Maiode 1018.

Vtafii.: 11 d€ oersúro d€ 20m.

t

nltunrcipro DE prrANGA

O ?lútlTolt ?íÁli(Â,D0 t9IÀ0C!C llu(i .J -:.:r iij
i:it 'r,1.,cii -. t.t:17t.":- :r ,.-ir,:1'.rr:
:._ - -- rcgt{ll?r Ài!3il1

:r(

ffiÉ

tre& aFfnlüj!!tr túlrolíÚ F drk c

Tt@ dt 
's!'í$'Éo' 

N' temÚ @ & 1 1

& ta 1716, ac !.ili'r bá tdp d' m''
ro iitto dc [dcn{ à

o mÍam DG mrxcÀ 0o ÚrDo oo üu'ti, rc m de rE

$h4!ó t* t, llo frtídú pú b, r 6!derü6 o rrü'N dr {ofd'dql ír

rdüôí lod oclt 0r (6tÀ

k. i§ Fir @{Êd.'2 { }iiLd ,64 EÉlt o toJÍÀ dúdâ ll!01' tfa&rn

@& s!ó*1. *d§ ,iiilk UH'§FI dr P{rE1 *!rrn' do Õí8r ei'nt d'

,otmrr ,n ar & f;6 nr l.c§ul2'1 t9'fi. ir'sito s 
"f 

N!

r10.aE2:934P{, Ârotor§oin vo$mÁlÂ Pol l0t0É I nDo 0t

OúfOu4IO. Cm*, toslr rd.Írl. (tt tlrümrn'i d &r i I !' iC r7/c9 '

tOlMlU 8!,{h h 2r!rd. - lfllm. reilr"iào'

an 2' t{i úuú& ffi píoEnt M* ús lul &*íu!ôft o vtu 
'jc ü 1 §{6'8'

Ís ní dwb, e $rüiitr ê aE tari c o&ilr t dê et6d)'

Ân,l'.!$.PdhDdná!i üdíârdesàPblodo,B!ltd'!6ú!6iç'ssr
údrín

Líffi.Pú*s*s

H@irc c. ,,!48r. 1l & eM d. 2{l 3

.ilÊ*lÊ.flp1Ín
- tllrlo^ . t§l

ruurulcÍplo

itsoivt

ffi
DE PITANGA

PoiT§I {r r05, & t7 ,t Â8il1 Dt 10] I

Luiiafu D il üor4i{s
Dircis, dc fi14

ffDffimrI§,ll
uEl[í ' ol!.w

lÍ: ri d. P.dr ilsi
r.i:9.rJ6.{5&6

iliii+.st.rrçr3

Fêín,ído topet

i6:7.605.U1E

CPt: 033.1E3.6E9{3

I

I

i
i-

I

I

;
I

I

I

!

i

It'
I

I

:

I
I
I

I

I
!
I
I

I
I

:

I

!


